



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय Central University of Himachal Pradesh

अस्थायी शैक्षणिक खंड, शाहपुर, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176 206

Temporay Academic Block, Shahpur, District Kangra, Himachal Pradesh - 176206

Phone No. 01892-237285/88/89, Ext.- 412; Fax No. 01892-237286; Mob. +91-88942-90480;

E-mail : coe@cuhimachal.ac.in; Website: www.cuhimachal.ac.in

फाइल सं० : COE/2-1/CUHP/2018/

दिनांक : 07.05.2018

सूचना

उन अभ्यर्थियों, जिन्होंने हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय के स्नातकोत्तर पाठ्यक्रमों में प्रवेश के लिए आवेदन किया है, को सूचित किया जाता है कि 20 मई 2018, को होने वाली प्रवेश परीक्षा के लिए एडमिट कार्ड/हाल टिकट डाक द्वारा नहीं भेजे जाएंगे परन्तु 11 मई 2018, या इसके बाद विश्वविद्यालय वेबसाइट www.cuhimachal.ac.in से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

This is for the information of the candidate who have applied for admission to PG Courses of Central University of Himachal Pradesh that the Admit Card/Hall Ticket for the Entrance test scheduled to be held on 20 May 2018, will not be sent by post and can be downloaded from the University website www.cuhimachal.ac.in on or after 11 May 2018.

परीक्षा नियंत्रक